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ERGYCALM Nutergia 250 ml
synergia fitomineralna
Cena 66,00 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
DZIAŁANIE RELAKSUJĄCE • Trzy rośliny o wzajemnie uzupełniających się właściwościach: Głóg - główki kwiatowe  łagodny
środek uspokajający [1] - kardioprotekcyjny [1] Mierznica - części nadziemne  działanie uspokajające [2] - przeciwlękowe [2]
Melisa - liście  działanie neuroprotekcyjne [3] - relaksujące [4] - anksjolityczne [4] • Minerały i pierwiastki śladowe
wzmacniające działanie równoważące: Wodny roztwór pierwiastków mineralnych, szczególnie bogaty w magnez i lit. Składniki
mineralne jako biokatalizatory, wspierają prawidłowy przebieg wielu reakcji enzymatycznych, zapewniając m.in. właściwą
równowagę na poziomie układu nerwowego. Magnez odgrywa podstawową rolę w procesach relaksacyjnych; lit uczestniczy w
regulacji błon komórkowych.

Polecany do uzupełnienia codziennej diety. Wspiera procesy relaksacji, pomaga w walce ze stresem i jego następstwami.
Pomaga odzyskać równowagę biologiczną i psychiczną

Współczesny styl życia związany z nieodpowiednią, ubogą w niezbędne składniki odżywcze dietą oraz przewlekły stres osłabia
naszą zdolność do adaptacji, a w konsekwencji zaburza równowagę biologiczną i psychiczną. Stresogenne środowisko życia
może objawiać się zaburzeniami w układzie nerwowym, np. w przewodnictwie synaptycznym. Zaburzenia te przybierają formę
zwiększonej wrażliwości na czynniki stresogenne, która doprowadza do potęgowania odczucia stresu (GAS syndrom). GAS
syndrom opisany przez Hansa Seyle, objawia się przewlekłym wyczerpaniem, zwiększonym napięciem, częstym
rozdrażnieniem, co może powodować problemy ze snem, problemy z relacjami rodzinnymi i zmniejszeniem wydajności w
pracy. Często obserwowane jest fizyczne wyczerpanie, któremu towarzyszy chroniczne zmęczenie i stan depresyjny.

NUTERGIA Lab. 
Nutergia Laboratoire - odżywianie wewnątrzkomórkowe.

ODŻYWIANIE KOMÓRKOWE
Najprostsza metoda do powrotu do równowagi organizmu
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